

Proveedor PRN002028: OMICRON BAJIO SA DE CV
FRAY JUAN DE SAN MIGUEL 29
COL. CIMATARIO QUERÉTARO QRO.
MEXICO 196-8159
Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
20358 MEXICO 449-973106
Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHEMOC DANIEL

Pedido No. SM2003073
Fecha de creación : 18.07.31/11:36:00
Fecha de entrega : 18.09.30/11:36:00
Atención :
Proyecto : PASM27076
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI armario compacto 600x1200x300	910	24601A	16%	pz	1.0000	3,480.40/pz	3,480.40
2	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI sk rtt refrigerador mural 300w	910	24601A	16%	pz	2.0000	16,558.80/pz	33,117.60
3	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI sk esfera filtrante p. sk3302	910	24601A	16%	pz	2.0000	334.00/pz	668.00
4	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI sk interruptor de puerta s/cable	910	24601A	16%	pz	2.0000	456.70/pz	913.40

X

X

Proveedor PRN002028: OMICRON BAJIO SA DE CV
FRAY JUAN DE SAN MIGUEL 29
COL. CIMATARIO QUERÉTARO QRO.
MEXICO 196-8159
Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
20358 MEXICO 449-973106
Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHEMOC DANIEL

Pedido No. SM2003073
Fecha de creación : 18.07.31/11:36:00
Fecha de entrega : 18.09.30/11:36:00
Atención :
Proyecto : PASM27076
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
SUBTOTAL		I.V.A.				TOTAL		MONEDA
	\$ 38,179.40		\$ 6,108.70				\$ 44,288.10	MXP
(CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 10/10								
SOLICITANTE:		LIDER DE PROYECTO:		AUTORIZADOR:		PRESUPUESTO:		COMPRADOR:
ACEVEDO MUÑOZ JORGE GUADALUPE		RIVERA BARBOSA RODOLFO		ESPARZA GARDUÑO ANTONIO		VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA		CRUZ PEREZ CUAUHEMOC DANIEL

X

X